Qta pars e' mæ nouigata? Et multa ut modi
et artis 3: ab ista appellata maturata, sicut sicut
mio expedit et foret, iijq; genitata vita gerit et fudit
ex parte.

Qvæstio. 3.

Qvo nam pacto sece
heat mæ ad
paoam.

Hanc qm in Venetijs tract. 1. Metr. 1. Cap. 1. pao.

Qvæstio. 4.

Vt mæ frām appetat?

Bt affl. qm Unagressus appetit suam pfectiōnē: ut frāc effec-
tioq; erat mæ: sicut pao appetit frām et autem mæ appetitus
nisi aliud qm appetit mæ et recipiens frām inclinatioq; ab
ipsa mæ et diligenti et in frāc posse ut appetitus comple-
mentum: tū frāc n' habita di appetitus desiderio. Et qm
mæ acta informari pfectissimas frāc. Dicitur. roati, alias

apparet, q[uod] nullaz reiat illis apparet extenuare
Proprietas et similitudinem appetitatemq[ue] est propria et
inclinatio naturae ad maius ut ad suam propriam ut in compunctione
sit: sed et apparet ad ipsa maius.

Quæstiō. 8^a

Q[uod] mā ad compiū natūrā essetia pertinet, an nō.

Q[uod] 1^a mā sit pars esse coniuncti natūrā. Propositio 1^a
Uicomplū natūrā est totū Physicū. Ita totū Physicū constat ex
univariatu ex mā et fīci: sed ex iib[us] constat ex natūrā. 2^a q[uod]
aliquod ab unicū est totū h[oc] Ista p[ro]p[ri]etā d[icitur] ut in incomple-
tu et absolute immorali sit hoc in sua propria ita q[uod]
completu et absolute mortali.

Q[uod] 2^a d[icitur] mā Socratis includatur in Iph[es]ia cuiusd[em] com-
petitio Physicū. Propositio. Propositio q[uod] ita se habet mā singu-
laris ad complū singula ut sit in eo ad complū in eo; sed si
hac i[st]a de Iph[es]ia coniuncti eo illa erit de Iph[es]ia coniuncti singula. V.
G. Socratis. Alioq[ue] nō h[oc]. V.g. 1^m Iph[es]ia et includeret maius
et Socratis maius nō includeret sequentia h[oc]mī. 2^m Iph[es]ia
nō Socratis p[ar]tē. 3^m nō sicut d[icitur] Socrate r[ati]o mā.

Q[uod] 3^a q[uod] mā singula includatur in Iph[es]ia mā in
vnuatu est continuationē. Propositio. t[em]p[or]e alioq[ue] nō est una et
est Socratis. V.g. Iph[es]ia. 2^a q[uod] in resurrectione nō rediret anima
ad aliq[ue] corp[us]. Vixi salvi continuitate in aliq[ue] in animali Iph[es]ia mā nō Iph[es]ia
et statim q[uod] eis q[uod] h[oc] q[uod] d[icitur] in vnuatu dilesiā suauit.

V[er]o: si hec sinistra mā est de Iph[es]ia Socratis, V.g. ma-
tuo Socrate est de Iph[es]ia cadaveris: Ita p[ro]sineret ad Iph[es]iam
duorum corporis. Pro concordia h[oc] mā p[ro]bere ad di-
versa corpora successione, q[uod] magis successione h[oc]mī
informari, q[uod] si est mā d[icitur] corporis h[oc]mī compleat
Ex ordine diuina prudenter in arte resurrectione d[icitur]
tribueri.